
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa III- Scuola Secondaria 

Via Frangipane   n.41  – 00184 Roma –  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO 

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto in data 06/03/2019, e, in particolare i  commi 8 e 

9 delll’art.5 che disciplinano  il passaggio per gli aventi diritto non destinatari della conferma nello 

stesso liceo musicale di servizio  e per il restante personale in possesso dei requisiti di cui al DPR 

19/16 e smi; 

VISTA 
l’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08/03/2019 (“Mobilità del personale, docente, educativo ed 

ATA - anno scolastico 2019/20”) e, in special modo, l’art. 14; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

CONSIDERATO       che il passaggio di cattedra del Prof. Sacco Michele da A064 a AO55 rende disponibile un posto 

                                     di A064 presso Chris Cappell College  

 
DISPONE 

 

Nella provincia di Roma per  l’a.s. 2019/20 sono disposti, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria di 

primo o secondo grado, passaggi di cattedra e di ruolo presso i Licei Musicali “Farnesina”, Istituto Magistrale “Giordano 

Bruno” di Roma, “ Galilei” di Civitavecchia  e “C. Cappell” di Anzio. Allegato che è parte integrante del presente 

Decreto. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo allo scrivente Ufficio al seguente 

indirizzo di posta elettronica scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it entro 2 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Rosalia Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 

 

 

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2019-05-20T10:27:32+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0013695.20-05-2019




